



HERRENS Profeti om MESSIAS SIN Komme & endetidshendelser, av 16.04.18.

Priset være HERREN, HERRENS MEKTIGSTE PROFET,

HERREN JEHOVA har Snakket med meg i forrige natt, kjære folk, kjære hellige som lytter globalt fra alle ulike steder. HERREN JEHOVA har Snakket med meg ganske dyptgående på en veldig, veldig dyp måte, i forrige natt og i denne samtalen, som jeg vil dele med dere i dag, HERREN GUD DEN ALLMEKTIGE, GUDEN TIL VÅR HERRE JESUS KRISTUS, HAN har Snakket med meg, i forrige natt. HAN Snakket med meg på en veldig, veldig mektig måte om MESSIAS SIN Komme og endetidshendelser.

Denne natten, tok HERREN JEHOVA meg veldig, veldig nært, HAN brakte meg veldig nært, og HAN tok meg veldig nært de to dyrene, de to dyrene som vil bli innstilt av fienden, satan, til å forsøple tilbedelsen på jorden, og HAN tok meg veldig nært dem. For første gang var jeg veldig nært dem, og de var liggende. Denne gangen lå de der, to av dem, store, store. Det konfigurerte ansiktet de hadde, var faktisk ansiktet til en løve. Dette er det største ansiktet, til det større hodet. Men de hadde andre hoder, en leopard og så videre, og de lå der.

Så, jeg så dem ligge der. Igjen, de to dyrene, men jeg så, jeg så at de var sultne, noe som betyr at de vil virkelig vil sluke, når tiden er inne. De er sulten på å gå. De konkurrerer om og forestiller seg om å gå med andre ord, mens de lå der og de var virkelig under min disposisjon. Hvis jeg hadde hatt et våpen, så kunne jeg ha knust dem alle der på et øyeblikk. HERREN ville det slik.

Men jeg så dem de to løvene. Disse var ikke vanlige løver. De var lengre og større, lengre og større, antagelig snakker vi om 5, 3 meter eller sånt, 3-4 meter, kanskje 3-4 meters eller 5, lange og store, og så presenterte HERREN meg foran dem, disse to veldig dyrene, som vil bli hovedaktører. De vil være aktører under trengselen og den store trengsel. Jeg har fortalt om dette før. Jeg har lest til dere når HERREN ga meg for første gang visjonen, 1., 2., og 3. gang visjonen om dyret som kommer fra havet, når dragen påkaller dyret fra havet, dyret som har 7 hoder. Det ene kommer med mye blasfemi, blasfemiske navn og har kroner, 10 horn og 10 kroner.

Og så snakket jeg også om det andre dyret som kom fra jorden den dagen HERREN viste dem til meg, noen ganger til nå. Og så, inntil nylig, når de to vandret sammen, og til slutt, den ene som fulgte etter den andre, de to, de to. Den ene som fulgte etter den andre er den som snudde seg mot meg og gjorde: "Aargh!" og åpnet tennene



hans mot meg, noe som betyr at den vil angripe. Den vil angripe meg, og vi vil angripe hverandre. Det som åpnet sine skarpe tenner.

Det andre, det første. HERREN arrangerte dem i dette veldige synet i tillegg til at det ene gikk foran, det andre fulgte etter. Og dette er veldig tydelig. HERREN Sier, at det som går foran er det som kommer fra avgrunnen, dyret som hadde et sår på hodet, et dødelig sår, men som sto opp fra de døde. Det som kommer og får makt og autoritet fra djevelens trone, satan, dragen, til å utføre dragens makt, utføre dragens agenda.

Og det som følger etter, HERREN Sier i bunn og grunn at i Denne Visjonen, hvor det ene følger det andre som kommer etter, betyr at den falske profeten, vil forsøke å etterligne, vil forsøke å etterligne, og forsøker å imitere, hva HAN som Snakker med dere gjør i dag, ved å påkalle ild ned fra Himmelen, og erklærte en enorm autoritet over universet og solen og alt.

Så, jeg forsto at det det dødelige angrepet vil komme fra han som er en falsk profet, før den kampen, den største, som involverer antikristus. Og så dette er en stor tid i kirkens historie. Dette er en veldig stor tid i kirkens historie kjære folk.

Igjen, i forrige natt brakte HERREN meg endelig veldig, veldig nært. Nært føttene til de to dyrene, som er bragt inn, som har fått makt fra dragen, djevelen selv, satan, den gamle slange. Og jeg så dem ligge der. De var store. De var løver, slik løver, fordi det større hodet var som til en løve, og de hadde andre hoder, men de lå der, og idet de lå der, var de lengre. De var ikke slik vanlige løver, de var omtrent 3-4 meters lange og store. Men jeg kunne se at de var sultne og at de lå, fordi jeg så at magene deres var innsunkne. Så dette betyr at de vil herje og løpe for å fortære. De er sultne på å få fortære.

Budskapet er klart. Og så kjære folk, hvorfor har HERREN nå puttet veldig nært dem, veldig, veldig nært dem? Dette betyr at møtet med dem er veldig nært! Et møte med dem er nær og nå i denne timen, kan jeg se, at selv De To Vitnene har en samtale. De snakker og HERREN snakker også med dem, og De snakker med hverandre med Røst, så det er en enorm tid foran oss her. Og enda er Trappetrinnene til inngangen til Himmelen blitt senket ned.

Og jeg snakket til dere veldig klart, at HERREN ga bestemte løfter til kirken, om at hun ikke vil gå gjennom den store trengsel. Vær så snill, hun ikke vil gå gjennom den store trengselen, og jeg sa det slik. Hvorfor? Fordi HAN lovte å bevare henne fra vreden som kommer. Og HAN har også gitt løfter om det vi så i Jesaja 26, når HAN lovte å ta kirken inni sikkerhet til å gjemme henne bort: Gå inni rommene dere, slik JESUS Sa i



Joh. 14:1-3, gikk for å forberede. Og i FARS hus finnes det mange rom som JEG går for å forberede for dere.

Jesaja ser kirken gå inn i Himmelen sikkerhet og døren ble lukket: «Og gå inni og lukk dørene etter deg! Hold deg skjult et øyeblikk til harmen er gått over!» (Jes. 26:20)

Og så når dere ser på Åpenbaringen 19 fra vers 11 og følgende i vers 14. JESUS Kommer tilbake sammen med dem. MESSIAS Kommer tilbake sammen med dem til Jerusalem, sammen med dem, som bærer på fineste lin, skinnende og rent, den herlige kirken som du ser i Åp. 19:8 men dere ser nå i vers 14 at de kommer tilbake sammen med MESSIAS, med den evige rettferdighetenes kledning, som de bærer på.

Så HERREN Sier, at trappetrinnene har blitt senket ned. HAN ville ikke ha senket trappene ned fra Himmelen, de herlige trappetrinnene til Himmelen inni Skyen; over Jorden, inni Skyen over Jorden, hvis det ikke hadde vært tid for kirken til å klatre opp og gå.

Så veldig snart vil kirken gå, fordi i dag har HAN tatt MEG veldig, veldig nært de to dyrene. De er veldig store. De er ikke små dyr. De er veldig store, men dere kan se, at HAN som taler med dere har en enorm autoritet i Denne Visjonen, slik at hvis HERREN ville, at HAN skulle knuse dem, så ville HAN knust dem rett der. Men Profetien måtte bli oppfylt. Bibelen må bli oppfylt! Derfor er det at jeg ikke var i stand til å angripe dem når de lå der.

Og jeg sa, at nå i denne samtalen mellom de to som har blitt fordoblet, er finere og skarpere. Det er en veldig regelmessig samtale med røst nå. De snakker til hverandre. Dette betyr at ting har nå blitt strammet opp og skjerpet. Kirken vil bli tatt inn i HERLIGHETENS Rike, for å oppfylle den andre delen av Profetien av 15. januar 2017 når jeg så, at kirken vandret gjennom disse trappetrinnene, gikk oppå disse trappetrinnene, og føttene deres var herlige idet de tok sine steg oppå Disse Herlige Trappetrinnene.

Og De Herlige Trappetrinnene glødet gjennom skyene. De enormt store skyene ble åpnet opp, og HERREN lot meg stå der, og ved å løfte Min Venstre Hånd, ved å påkalle dem, og i Denne Visjonen var jeg så stor. Jeg var veldig stor. Jeg var inni Skyen, men jeg trakk dem. Jeg kalte på dem: "Kom opp, kom opp!" Og jeg så på dem som gikk inn også, i linje, slik de kom. Og senere sikret jeg dem. Jeg sikret dem inngang til Himmelen sikkerhet, ved å gi dem en trygg utgang fra denne scenen, fra dette krigsteateret, som snart vil bli veldig rotete, slik alle mennesker kan se nå.



Hvis du ser kampformasjonen, så kan dere fortelle, til de som dere har sett blitt fordøbet. Dere kan se at foran her, så kommer det til å bli veldig brutalt, veldig røft. Selv skriftene har omtalt Denne Profetien.

Så, måtte de som har ører, forberede seg for MESSIAS SIN Komme. Vær så snill, hvis det er noe som stopper deg fra å bli hellig og rettferdig, så kan du bringe dette ned. Du kan plassere det, og velge HERRENS rettferdighet, og begynne å forberede deg for grand finalen, Det Store Riket til GUD DEN ALLMEKTIGE.

Og jeg har sagt flere ganger, at flommene i denne verden og fornøyselsene i denne verden har have villedet menneskeheten. De forteller deg: *«Å. Ikke bekymre deg! MESSIAS Kommer ikke enda! Nei, ta det med ro!»* Sølevannet og fornøyselsene i denne verden!

Imidlertid, for de som er født på ny, de vet at MESSIAS kommer i en time på en time du minst forventer det, brått og plutselig. Så dere trenger alltid å være våkne og rede. Og deres beredskap er rettferdighetens kledning, som dere så HERREN ga til kirken i 1. Mos. 3:21, når han slaktet et dyr, den første døden. Når han sa at syndens lønn er døden og døden hadde ikke enda kommet til verden. Og så, når man feilet, den første døden noensinne, når verden var akkurat skapt, den første døden var når GUD slakte en lam og tok skinnet og dekte et menneske, et frafallent menneske.

Og denne omtalen gjaldt en Profeti som fortalte om at MESSIAS ville bli slaktet fra jordens grunnvoll. HAN som ville bli slaktet til å dekke, for å gi kirken rettferdighetens kledning, som du ser de feirer i Åpenbaringen, som dere ser feires i Åp. 19:8, fineste lin, 6-9 virkelig det fineste lin, skinnende og klart, var gitt til henne å bære på, og hun gikk inni bryllupsfesten, til LAMMETS bryllupsmåltid.

Kledningen, som dere ser at HERREN produserer, er den første døden. Den første døden var et lam, GUDS LAM, var MESSIAS ved skapelsen, i 1. Mos. 3:21, og dette var institusjonen, ordinasjonen av blodofferet, første gangen blodofferet ble ordinert, ble instituert. Dette var institusjonen av offeret, paktens blodoffer, blodets pakt, for første gang i 1. Mos. 3:21. Når Adam og Eve var frafallen, så forsøkte de å dekke seg selv med blader, som ikke hjalp, menneskelige forsøk. Men når dere ser på dagens kirke, så ser dere henne fortsatt gjøre menneskelige forsøk for å dekke sin skam.

Se på kirken dere ser på global kristen tv! Se på nakenheten! Se på predikanter i korte skjørt, og mennesker sitter under dem, og ser på deres nakenhet. Da lurer du på hvilken bibel er det de leser? Hvilken GUD er det de tilber kjære folk?



Min bibel forteller meg, at Israels GUD er hellig, så vær hellig, fordi JEG er hellig! Så denne skamfulle kirken forsøker å gjøre menneskelige forsøk for å dekke seg selv med blader og blader. Men dere ser i 1. Mos. 3:21 HERREN Sa, at det ikke er tilstrekkelig! Jeg er den som forsørger med tilstrekkelige rekvisita til å dekke dere på en akseptabel måte, offeret som er akseptabelt for GUDS rike, MITT RIKE i Himmelen.

Og HAN slaktet et lam i 1. Mos. 3:21 og HAN kledde dem. HAN dekte dem. Så HAN er i stand til å gripe inn for dem, dere ser det nå? Så fra dette punkt var HAN i stand til å snakke med dem. HAN var i stand til å utvikle et veikart for dem. Dette er hva du ser i Jesaja 53 når MESSIAS ga sitt liv på Korset, for å gi oss den herlige rettferdighetens kledning, som nå gir oss arv, gir oss rett, gir oss fordeler til å bli Himmels innbyggere når vi bruker rettferdighetens kledning, for den som trappetrinnene ble senket ned for, den rettferdige kirken, til nå å gå inn, før disse to dyrene begynner å fortære tilbedelsen på en enorm måte. Og før HAN som snakker med dere, vil gå og kjempe imot dem, i et titanisk sammenstøt, som dere ikke vil se, hvor hele universet vil riste, hvor solen vil bli sloknet og ristet, på mange måter en stor situasjon.

HAN Sier: *«Bruk rettferdighetens kledning! Himmelen er enda åpen. Vær så snill å gå inni evigheten! Trappetrinnene har blitt senket ned for deg!»* Det er ingen generasjon som har blitt matet med skje slik denne. Det er som om HERREN bønnfaller med deg til å gå inni evigheten. Dagene som HAN Sier, kommer som en tyv. Når dere ser i Åp. 16:15: *HAN Kommer som en tyv.*

Når dere ser på 1.Kor. 15:50-56, Sier HAN, på et blunk, i et øyeblikk, på denne hemmelige dagen. Matt 24:6 og følgende. HAN Sier, ingen kjenner dagen eller timen, men nå, gir HAN allerede en hint til deg! HAN senker ned trappene! Og HAN Sender En Budbærer, slik profetert 15. januar 2017. Så skjedde dette den 11. mars 2018.

HAN mater kirken med skje! HAN Sier: *«Vær så snille og gå inn nå! Forbered nå!»* Det betyr ikke noe om du er en kirurg, doktor, en politiker, en lærer, en bankmann. Det betyr ikke noe! Ta evigheten til deg nå! Vær så snille og ta på dere rettferdighet! Rettferdighet gir evighet! Nå, nå, nå! Nå er det! Ja det er nå!

Today, today, MESSIAS Kommer kjære folk, SHALOM!

(Norsk oversettelse av HERRENS Profeti ved HANS MEKTIGSTE PROFET- Profet Dr. Owuor)